Администрация Титовского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
заседания Малого совета по межнациональным отношениям
 при Администрации Титовского сельского поселения

26 марта 2018 года                                                                                                №.1

Председатель Ищенко А.И..    Глава Администрации  Титовского сельского поселения

Секретарь Нырненко Е.В.    ведущий специалист Администрации
                                                   Титовского сельского поселения

Повестка дня
[bookmark: _Hlk518457922]1. О состоянии межнациональных отношений сложившихся   на территории  Титовского сельского поселения в 1 квартале 2018 года.

СЛУШАЛИ: Ищенко А.И..    Главу Администрации  Титовского сельского поселения, который ознакомил  присутствующих  о состоянии межнациональных отношений сложившихся   на территории  Титовского  сельского  поселения

РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Обстановку в сфере межнациональных отношений признать удовлетворительной .
3.Секретарю общественного совета по межнациональным отношениям при Администрации Титовского  сельского поселения продолжить мониторинг состояния межнациональных отношений на  территории Титовского сельского поселения.

Председатель Малого совета                                                                       А.И. Ищенко
Секретарь Малого совета                                                                          Е.В. Нырненко